
ZARZĄDZENIE NR 4/ 2006 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia  12 grudnia 2006r. 
 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej z 
zastosowaniem bonifikaty. 
 

 

Na podstawie §2 ust.1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 
października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk, zmienionej uchwałą Nr 
XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r., uchwałą Nr XXXIX/348/05 Rady 
Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2005r. i uchwałą nr XLVI/397/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 
maja 2006r, w związku z uchwałą Rady Miasta Ełku nr XLIX/440/06 z dnia 26 września 
2006r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości 
komunalnej  oraz art. 37 ust. 2 pkt 10) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową niezabudowaną stanowiącą 
własność Gminy Miasto Ełk, opisaną w księdze wieczystej KW nr OL1E/00013491/5 jako 
działka nr 1355/4  o pow. 0,1465 ha, na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Opatrzności 
Bożej w Ełku na cele działalności sakralnej, wraz z udzieleniem bonifikaty w wysokości 99% 
ceny nieruchomości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego – zgodnie z załączonym 
wykazem nieruchomości.  

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w §1. podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miasta Ełku przy ul. Piłsudskiego 4. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 


